pada pesantren dimulai pada bulan syawal tahun 1441 hijriah, dan tahun ajaran 2020/2021

pada pendidikan keagamaan ditentukan berdasarkan ketentuan yang berlaku di masing-

masing lembaga.

Kedua: pembelajaran tatap muka di satuan pendidikan pada tahun ajaran 2020/2021

dan tahun akademik 2020/2021 sebagaimana dimaksud dalam diktum kesatu tidak